

Articole sanitare

I.D.: 80939620

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.068,11 RON - 9.068,11 RON

Descriere: REZERVOR BETA EXPORT 5 BUC x 148.70 lei = 743,50 lei DISPENSER SAPUN LICHID 500ML ALB 5 BUC x 84,50 lei = 422,50 lei SET 235 STARTERE S2 4-22WSER WH 2 BUC x 89,80 lei = 179,60 lei MANUSI RTENI BS9 3 BUC x 10,90 lei = 32,70 lei MANUSI RTENI BS10 1 BUC x 10.90 lei = 10,90 lei CHEIE REGLABILA FOSF DESCHID MARITA 176MM 1 BUC x 180.00 lei = 180.00 lei SET CHEI COMB HOLZER 8 - 1 BUC x 149,00 lei = 149,00 lei CHEIE REGLABILA 150 MM CRV LT 1 BUC x 62.71 lei = 62,71 lei SET GARNITURI (1540+1535+1524A) 9 BUC x 12,90 lei = 116,10 lei SPUMA MONTAJ 500 ML 6 BUC x 38.51 lei = 231,06 lei NEON MASTER TL-D SUPER 80 18W/865 40 BUC x 16,70 lei = 668,00 lei ZAVOR APLICAT 35 MM 12 BUC x 26,59 lei = 319,08 lei CILINDRU 72 C UNI O OLV 1 BUC x 70,00 lei = 70,00 lei RFT BALANTA VGH 0 MM2 B/SET 2 set x 17.82 lei = 35,64 lei CILINDRU SIG C82 C UNI O OLV 1 BUC x 72,23 lei = 72,23 lei RFT BALAMA VGH 9MM-2 BUC/ SET 3 SET x 19.82 lei = 59,46 lei CILINDRU SIG C92 C UNI O OLV 1 BUC x 72.31 lei = 72,31 lei ZAVOR APLICAT 53MM OTEL FINISAJ BRONZ 1 BUC x 24,59 lei = 24,59 lei BIS PRIZA DUBLA SCHUKO PT IP20 GN-2BS 6 BUC x 38,35 lei = 230,10 lei SPRAY VASELINA ALBA MOTIP 500ML 1 BUC x 32.57 lei = 32,57 lei WD-40 SPRAY MULTIFUNCT SMART STRAW 450 ML 1 BUC x 42.99 lei = 42,99 lei POMPA DESFUNDAT D 11C 1 BUC x 17.59 lei = 17.59 lei SILICON SANITAR 280ML TRASPARENT 2 BUC x 29.74 lei = 59,48 lei BORCAN CU CAPAC 370ML
